
 
 
 
    会社名：岡三証券株式会社 代表者：取締役社長 池田嘉宏 

    住 所：東京都中央区日本橋一丁目 17 番 6 号 

 

 
       

NEWS RELEASE 
2024 年 5 月 27 日 

 各  位 

 
投資情報サイト 「岡三情報Plus」 開設のお知らせ 

 

当社ではこのたび、お客さまへのより一層の情報提供の拡充を図るため、新たな投資情報サイ

トとして 「岡三情報 Plus」 を開設いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．投資情報サイト 「岡三情報 Plus」 について 

「岡三情報 Plus」は、国内外の経済・市場動向など、最新のマーケット情報を集約した   

メディアです。岡三証券ならではのグローバルな視点で、アナリストによるオリジナルレポ

ートやマーケット解説動画などの豊富なラインナップをご用意いたしました。投資初心者か

ら経験者まで役立つ情報をお届けいたしますので、お客さまの資産運用の参考にぜひお役立

てください。 

 

 

※ 「岡三情報 Plus」は、お使いのパソコンやスマートフォンから、当社ホームページの「マーケット・投資

情報」-「情報提供サービス」-「岡三情報 Plus」からアクセスしていただくことができます。 

（URL: https://media.okasan.co.jp/） 

 

  



 

 
                       Ｐ2 

２．「メール情報サービス」について 

現在ご好評いただいております「メール情報サービス」についても、このたび「岡三情報

Plus」のコンテンツの１つとして、サービスのリニューアルを行います。 

 

 

 

※ 「メール情報サービス」は、当社が発行する各種レポートや、お客さまが保有する銘柄に関する情報、  

投資スタイルに合わせた商品・サービスのお知らせなどを、個々のお客さまごとにタイムリーにメールで

配信するサービスです。 

※ 受け取りたい情報を「岡三情報 Plus」の設定画面で選択することで、自分好みにカスタマイズできます。

配信を希望したい／停止したい情報がございましたら、同様に「岡三情報 Plus」の設定画面にて設定で

きます。 

 

３．ご利用開始時期について 

「岡三情報 Plus」のご利用を開始していただくにあたって、当社に口座をお持ちのお客さ

まには個別にご案内メールをお送りいたします。ご案内メールに記載しています URL をクリ

ックしていただくことで、お使いのパソコンやスマートフォンからご利用いただけます。 

今後も、お客さま一人ひとりのニーズに沿った質の高い資産運用サービスのご提供に努め

てまいりますので、ご愛顧を賜わりますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 

＜お客さまからのお問い合わせ先＞ 

岡三コンタクトセンター 0120-390603 

【受付時間】8:00～18:00 (土・日・祝日を除く)、携帯電話からお問合わせの場合：03-6386-4478 

＜報道機関等からのお問い合わせ先＞ 

企画部（広報） 03-3275-8248 


